FORMULAR VETEDEKLARIMI
——=RAULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE" :
DATE: 02 | 902/ 2024

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER Hif AA

MBIEMER O 241 SH

ATESI MEHMET

AMESI MERIAARS

DATELINDJE to o2 M9r,
VENDLINDJE - ﬁw%?/ _GeAnsH-
VENDBANIM Durrcs

NR. ID #OS2tvo 0 &6

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjet&r, qofts
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat q& jane ndryshuar dhe aq hers
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraljteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, peérbén vepér penale sipas nenit 190 t&é Kodit Penal)

EMER —
MBIEMER —_
ATESI —
AMES] —_
LFKT"ELTNDJE ‘ —_
LVENDLINDJE —

//Zcﬂjw Q{/M%ﬁ

(emér, mbiemér, nénshkrim)




MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Il. MARRJE DIJENI

M AH A DYrMI g HY , kam marre

Uné, i/e nénshkruar /a
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular Pérbén dokument
nénshtrohet verifikimit dhe publikim

zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe j
it.

~ b) Pasqyrimi i té6 dhénave té rreme né
me burgim sipas nenit 190 & Kodit Pe

kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
nal.

c) Té dhénate pasqyruara nE kété
dhe jashts Shqipérisé, nga organet

Formular i nénshtrohen verifikimit té plots, brenda
shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike

né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d} Pasqyrimiité dhénave t& pavérteta, té

papiota, dhe t& pasakta né kéts Formular dhe

daktiloskopike, passjell skualifikimin e
kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i

refuzimi i depozitimit ta gjurméve
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
métejshém i funksionit publik.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast te dekiarimeve t&
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Fo

pavérteta, t& paplota apo
rmular.

EROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET

! GJITHE FORMULARI!

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJ
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE

W/é(% lej/l/\—-h%/g&:'

(emér,_mbiemér nénshkrim)

by

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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‘M. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim ésor té formés sé reré
givgésor shqiptar ose I huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ] o [X] ‘

- Nése po, specifikoni t& dhénat € mé&poshtme:

nga njé autoritet

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jopérfun
shqiptar ose i huaj ér njé ¢céshtie penale 18 pazygjidhur
preré? {\endos X pérbri pérygjigies)

PO - [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

dimtar nga njé autoritet gjygésor
me vendim gjyqésor té formés sé

Té dhénat e vendimit giyqésor
Té dhénate .~ |- “Gjykata”"""{ “Vepra penalé pér t& itén jeni dénuar |
vendimit : SR ] i T o
giyqésor o T Nent T L Lo
jopérfundimtar : Rt T S o

__perfundimtar/Dénimi _

%_\}1/\;« 2 \ZQ/EM’U&/

W (emér, mbiemér, nénshkrim)
3




3. A keni gené ndon ehere né hetim ose qj
vepre penale? (Vendos X pérbri percmo'les)

o [] Jo [KX]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Orga : proc —

_ 0 arres
njé ve,gre penale? ( Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

-

Nése po, specifikoni t& dhanat € méposhtme:

Organi procedues ™ _-‘Q’Qyteti;:_{SHiet_i A

|
|
|

~ [PeriudhalData | Rezutatet |

5. A éshté caktuar ndaj jush n
fo? (Vendos X pérpri pérgjigjies)

o [] w
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_Z//é sl'-'-u—u"i- CQ/LVV»—W&\?

% (emér, mbiemér, nénshkrim)
7 ;




"MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE
igé.

6. A éshté léshuar ndon jéheré ndaj personit fuaj n g
kryerien e Veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO
N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Autoriteti . [ "7 "Ap * Qyteti, Shfeti - | Ekzekufimi (nése Eshtd.né fuqi |
urdhérues R A SR LApejo) o

débuar ekskiuzivisht pér shke
ferritor 16 njé shteti t& huaj) (Vendos

kané t& béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé

X pérbri pérgjigies)

o 3w x]
_MZ; ,/Mq;-—q? %—; A V
4 v (emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té
muaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO [] o [ X]

- Nése po, specifikoni & dh&nat e méposhtme:

_Qytetidhe [ " Arsyeja
Shtetikukeni | =
<o jetuar: e

~.-Periudha T Adresa e vendgendrimit -

Duke gené i vetédijsh&m par pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

(emér. mbiemér, nénshkrim)

L s

Shénim: N& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& Caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé t& caktuara té Formularit fané t& pamjafiueshme pér deklarimin e t& dhéna ve, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e {é gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

7 e
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DERLARATE £ XANDIDATIT

"~ Propozuar nga Lisg, Lista
- lzp % dhési tg' 'shumemémi'c shumemérore
g " PartiaPolitike °  Koalicioni

(Plragiidh me.x) :‘ EE . l:
mpsinies _ PARDA-  poprig Kow pesie
Zona Zejedhore/Qarki LY ) 1784 Bashkia___

Deldarvesic _PURAANA  MB

kétij kandidimi
paraqitur prang

Mode] i miratuar me Udhgzimin e Komisionerit Shtetérop i Zgjedhjeve Nr. 01, date

23.12.2020




o Model i miratvar me vendimin ¢ KQZ-s& nr. 125, daté 05.04.2017

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




